
‐||

‐‐‐‐‐‐|‐‐|||‐
||||||‐
‐‐‐
||||||

―
■
・
　

一―
■
●

■
　
‐
―

祝 詞

第15口「近畿日向会の集い」の開催、誡におめでとうござい

ます。

貫安利会長をはじめ、近畿地方でご活躍されておられる皆様

方には、日頃から、故郷。日向と近畿との交流の懸け橋として

多大なるご支援を賜っておりますことに、厚く御ネL申し上げます。

また、近畿日向会の集いが開催されますことは、会員同士

の強い絆と、郷土に対する誇り。愛着の賜物であると、深く敬意

を表する次第であります。

毎年楽しみにしておりましたこの集いに今年は出席することが

叶わず、残念でなりません。せっかくのご厚恙にお応えできなか

ったことを深くお詫び申し上げます。

これからも皆様に愛着を持っていただけるふるさとづくりに努め

てまいりますので、今後ともご理解とご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

本日は、故郷・日向に思いを馳せていただきながら、会員の

皆様同士親睦を深められ楽しい時間を過ごされますよう、併せ

て、近畿日向会の更なるご発展と、皆様方のご健勝、ご多幸を

ミからお祈り申し上げ、お祝いの言葉といたします。

今和2年 2月 29日

日向市長 ヤ渥孝乎
|「


